Протокол № 097-2019
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                           «09» декабря 2019 г.
Время проведения: с 14 часов 40 минут до 15 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:
Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):
1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Бахмина Светлана Петровна;
4. Каранкевич Дмитрий Игоревич;
5. Кириллова Маргарита Аркадьевна.

Генеральный директор Шилина Марина Владимировна;
Руководитель правового управления Солдатова Татьяна Викторовна.
Повестка дня:
1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении
ООО «Электроинжсервис» (ИНН 7743877958).

3. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении
ООО «Теплоэнергоналадка» (ИНН 7727849657).
 Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.
Постановили:
1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Солдатову Татьяну Викторовну.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну  о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «Электроинжсервис» (ИНН 7743877958).

Постановили:
2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «Электроинжсервис»
(ИНН 7743877958). Новый адрес места нахождения – 129164, г. Москва, ул. Кибальчича, д. 11, корп. 1, эт. цоколь пом. IV, к 2, о 3. КПП – 771701001.
3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну  о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «Теплоэнергоналадка» (ИНН 7727849657).

Постановили:
3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «Теплоэнергоналадка»
(ИНН 7727849657). Новый адрес места нахождения – 117133, г. Москва, ул. Академика Варги, д. 8, корп. 1, пом. XXXVII, ком. 12. КПП – 772801001.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. о принятых решениях уведомить  НОПРИЗ.
По всем вопросам решения приняты единогласно.
Председатель Правления Ассоциации _____________________ /Маргун П.И./

Секретарь заседания Правления Ассоциации _______________ /Солдатова Т.В./
М.П.
1